
ZARZĄDZENIE NR 1690/2014
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn.zm.) oraz w związku 
z Uchwałą Budżetową Miasta Racibórz na 2014r. Nr XXXV/485/2013 Rady Miasta Racibórz 
z dnia 18 grudnia 2013r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

1) w zakresie planu dochodów na 2014r. (zwiększenie o kwotę 229.207,00zł.) - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu dochodów w układzie działów klasyfikacji budżetowej wg ich źródeł w 2014r. 
- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie planu wydatków na 2014r. (zwiększenie o kwotę 229.207,00zł.) - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4) w zakresie planu wydatków w podziale na zadania realizowane w 2014r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

5) w zakresie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu na 2014r. - zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

6) w zakresie planu finansowego dochodów zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na 2014r. - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

7) w zakresie planu finansowego wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na 2014r. - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad 
wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2014r. dokonuje się po otrzymaniu 
informacji ze Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach o zwiększeniu dotacji celowej 
na: 

1) wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz koszty obsługi tego zadania; 

2) pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób 
uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego; 

3) wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych od stycznia do czerwca 2014 roku. 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2014r. dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków na: 

1) w dziale 750 - zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Referatu ds. Gospodarki 
Odpadami; 

2) w dziale 801 - dotację celową przeznaczoną na dowóz uczniów do Zespołu Szkół 
Mistrzostwa Sportowego; 

3) w dziale 852: 

a) wypłatę dodatków energetycznych - środki pochodzą z budżetu państwa, 

b) dodatki dla osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne - środki pochodzą z budżetu 
państwa. 

4) w dziale 854 - pomoc materialną dla uczniów- stypendia i zasiłki szkolne - środki pochodzą 
z budżetu państwa; 

5) w dziale 900: 

a) zakup dodatkowych 200 sztuk pojemników na bioodpady, 

b) przekazanie do dyspozycji Wydziału Inwestycji i Urbanistyki środków na budowę fontanny 
na placu Dworcowym; 

6) w dziale 926 - realizację zadania „Utrzymanie boisk typu ORLIK” w Gimnazjum Nr 1, 
Gimnazjum Nr 3 oraz w Szkole Podstawowej Nr 15. 

3.  Zmiany planu dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się w związku z wcześniejszymi 
zmianami po stronie wydatków - zabezpieczenie środków na dowożenie uczniów do Zespołu 
Szkół Mistrzostwa Sportowego. 

4.  Zmian planu finansowego dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na 2014r. dokonuje się w związku z: 

1)  zwiększeniem dotacji celowej ze Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego na dodatki 
energetyczne, 

2) zwiększeniem dotacji celowej ze Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego na dodatki dla osób 
pobierających  świadczenia pielęgnacyjne .



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1690/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 30 stycznia 2014r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

8 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

176 020,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 176 020,00

majątkowe

652 424,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 652 424,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

854 294 250,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 178 989,00 473 239,00



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

294 250,00 0,00 178 989,00 473 239,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 0,00 0,00 178 989,00 178 989,00

124 745 374,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

916 347,00 0,00 0,00 916 347,00

0,00 178 989,00 124 924 363,00

majątkowe

23 545 415,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 516 251,00 0,00 0,00 9 516 251,00

0,00 0,00 23 545 415,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 8 817 082,00Pomoc społeczna 0,00 50 218,00 8 867 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

8 817 082,00 0,00 50 218,00 8 867 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 8 817 082,00 0,00 50 218,00 8 867 300,00

9 044 940,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 50 218,00 9 095 158,00



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 158 172 173,00

10 432 598,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 10 432 598,00

0,00 158 401 380,00229 207,00



Strona 1/1System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2014-01-30

Razem 229 207,00

00-110 Dodatek energetyczny - dotacja 46 510,00

13-011 Dodatki dla osób pobieraj ących świadczenie piel ęgnacyjne - zlecone 3 708,00

852 Pomoc społeczna 50 218,00

dochód bie żacy w tym: 50 218,00

00-080 Pomoc materialna dla uczniów - stypendia - d otacja 178 989,00

Zlecone 50 218,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 178 989,00

dochód bie żacy w tym: 178 989,00

Za okres: od 2014-01-01 do 2014-01-30.
Nazwa grupy Plan wg pozycji

Własne 178 989,00

Załącznik Nr 2 do Zarz ądzenia Nr 1690/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dn ia 30 stycznia 2014r.



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1690/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 30 stycznia 2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

828 444,00 176 020,00 117 220,00 79 794,00 37 426,00 55 000,00 3 800,00 652 424,00652 424,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 800,00

0,00

0,000,00

0,00

828 444,00 176 020,00

0,00

0,00

117 220,00

0,00

0,00

79 794,00

0,00

0,00

37 426,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

652 424,00

0,00

0,00

652 424,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

15 039 671,00 14 994 671,00 9 971 978,0014 360 671,00 0,00 0,00 45 000,0045 000,00365 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,004 388 693,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 039 671,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

269 000,00365 000,00

0,00

0,00

14 994 671,00

5 000,00

-5 000,00

14 360 671,00

5 000,00

-5 000,00

9 971 978,00

0,00

0,00

4 388 693,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

13 365 001,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

13 320 001,00 9 774 478,0013 280 001,00 3 505 523,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

13 365 001,00 13 320 001,00

5 000,00

-5 000,00

13 280 001,00

5 000,00

-5 000,00

9 774 478,00

0,00

0,00

3 505 523,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

57 925 517,00 52 634 026,00 40 030 003,0050 713 288,00 1 270 000,00 0,00 5 291 491,005 291 491,00162 900,00 487 838,00 0,00 0,00 0,0010 683 285,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 57 925 517,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

487 838,00162 900,00

0,00

0,00

52 634 026,00

4 000,00

-4 000,00

50 709 288,00

0,00

-4 000,00

40 030 003,00

0,00

0,00

10 679 285,00

0,00

-4 000,00

1 274 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 291 491,00

0,00

0,00

5 291 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 2

80113

180 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

180 000,00 0,00180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

180 000,00 180 000,00

4 000,00

-4 000,00

176 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

176 000,00

0,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1 276 967,00 1 276 967,00 750 322,001 185 467,00 15 000,00 0,00 0,000,0076 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00435 145,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 455 956,00

178 989,00

0,00 0,00

0,00

0,00255 489,00

178 989,00

0,00

1 455 956,00

178 989,00

0,00

1 185 467,00

0,00

0,00

750 322,00

0,00

0,00

435 145,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

73 250,00

Pomoc materialna dla uczniów

73 250,00 0,003 250,00 3 250,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

248 989,00

178 989,00

0,000,00

178 989,00

252 239,00 252 239,00

178 989,00

0,00

3 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

21 365 702,00 14 978 092,00 533 035,0014 910 093,00 25 000,00 0,00 6 187 610,006 387 610,0032 999,00 10 000,00 0,00 4 665 274,00 200 000,0014 377 058,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 365 702,00

192 400,00

-192 400,00 0,00

0,00

10 000,0032 999,00

0,00

0,00

14 978 092,00

42 400,00

-42 400,00

14 910 093,00

42 400,00

-42 400,00

533 035,00

0,00

0,00

14 377 058,00

42 400,00

-42 400,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 387 610,00

150 000,00

-150 000,00

6 187 610,00

150 000,00

-150 000,00

4 665 274,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

90002

6 120 115,00

Gospodarka odpadami

6 120 115,00 0,006 095 115,00 6 095 115,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-42 400,00

42 400,00

6 120 115,00 6 120 115,00

42 400,00

-42 400,00

6 095 115,00

42 400,00

-42 400,00

0,00

0,00

0,00

6 095 115,00

42 400,00

-42 400,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

5 944 069,00

Pozostała działalność

909 678,00 92 000,00869 178,00 777 178,00 0,00 30 500,00 10 000,00 0,00 0,00 5 034 391,00 5 034 391,00 4 665 274,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 000,00

0,00

0,00

30 500,00

0,00

0,00-150 000,00

150 000,00

5 944 069,00 909 678,00

0,00

0,00

869 178,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

777 178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 034 391,00

150 000,00

-150 000,00

5 034 391,00

150 000,00

-150 000,00

4 665 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

9 958 399,00 3 308 613,00 70 000,00210 000,00 2 915 000,00 0,00 6 649 786,006 649 786,00140 000,00 43 613,00 0,00 230 000,00 0,00140 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 958 399,00

130 000,00

-130 000,00 0,00

0,00

43 613,00140 000,00

0,00

0,00

3 306 613,00

118 000,00

-120 000,00

208 000,00

118 000,00

-120 000,00

90 819,00

80 819,00

-60 000,00

117 181,00

37 181,00

-60 000,00

2 915 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 651 786,00

12 000,00

-10 000,00

6 651 786,00

12 000,00

-10 000,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

8 713 889,00

Obiekty sportowe

2 232 103,00 60 000,00120 000,00 60 000,00 2 100 000,00 0,00 12 103,00 0,00 0,00 6 481 786,00 6 481 786,00 230 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 103,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-130 000,00

130 000,00

8 713 889,00 2 230 103,00

118 000,00

-120 000,00

118 000,00

118 000,00

-120 000,00

80 819,00

80 819,00

-60 000,00

37 181,00

37 181,00

-60 000,00

2 100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 483 786,00

12 000,00

-10 000,00

6 483 786,00

12 000,00

-10 000,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

155 944 936,00 124 669 316,00 101 151 130,00 57 115 059,00 44 036 071,00 11 966 404,00 5 985 175,00 31 075 620,0031 275 620,003 150 000,001 265 000,001 151 607,00 5 463 274,00 200 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 151 607,00

0,00

0,00

6 164 164,00

178 989,00

0,00-331 400,00

510 389,00

156 123 925,00 124 846 305,00

348 389,00

-171 400,00

101 145 130,00

165 400,00

-171 400,00

57 135 878,00

80 819,00

-60 000,00

44 009 252,00

84 581,00

-111 400,00

11 970 404,00

4 000,00

0,00

1 265 000,00

0,00

0,00

3 150 000,00

0,00

0,00

31 277 620,00

162 000,00

-160 000,00

31 077 620,00

162 000,00

-160 000,00

5 463 274,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

8 817 082,00 8 817 082,00 422 851,00458 851,00 0,00 0,00 0,000,008 358 231,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 867 300,00

50 218,00

0,00 0,00

0,00

0,008 407 459,00

49 228,00

0,00

8 867 300,00

50 218,00

0,00

459 841,00

990,00

0,00

422 911,00

60,00

0,00

36 930,00

930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

0,00

Dodatki mieszkaniowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

45 580,00

45 580,00

0,000,00

46 510,00

46 510,00 46 510,00

46 510,00

0,00

930,00

930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

930,00

930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

55 620,00

Pozostała działalność

55 620,00 1 668,001 668,00 0,00 0,00 53 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

57 600,00

3 648,00

0,000,00

3 708,00

59 328,00 59 328,00

3 708,00

0,00

1 728,00

60,00

0,00

1 728,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 2

Wydatki razem:

9 044 940,00 9 044 940,00 686 709,00 639 580,00 47 129,00 0,00 8 358 231,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 407 459,00

49 228,00

0,000,00

50 218,00

9 095 158,00 9 095 158,00

50 218,00

0,00

687 699,00

990,00

0,00

639 640,00

60,00

0,00

48 059,00

930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Miasto Racibórz

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1690/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 30 stycznia 2014r.

Za okres: od 2014-01-01 do 2014-01-30.

System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2014-01-30 Strona 1/2

Nazwa grupy Plan wg pozycji

Własne 178 989,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

00-172/KM  Obsługa administracyjna systemu gospodarowania odpadami komunalnymi -5 000,00

00-172/OR Obsługa administracyjna systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 178 989,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 178 989,00

00-151/OPS Pomoc materialna dla uczniów - stypendia - dotacja 178 989,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00

00-164/KM Gospodarowanie odpadami komunalnymi -42 400,00

00-174/OŚ Tworzenie warunków do selektywnej zbiórki odpadów 42 400,00

90095 Pozostała działalność 0,00

00-099/IU Elementy małej architektury na terenie miasta 150 000,00



System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2014-01-30 Strona 2/2

00-099/KM Elementy małej architektury na terenie miasta -150 000,00

Zlecone 50 218,00

852 Pomoc społeczna 50 218,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 46 510,00

00-180/SP Dodatek energetyczny - dotacja 46 510,00

85295 Pozostała działalność 3 708,00

13-059/OPS Dodatki dla osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne - zlecone 3 708,00

229 207,00Razem



Zmiana zestawienia planowanych dotacji udzielanych z budżetu w 2014r.

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 1690/2014 Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 30 stycznia 2014r.

przedmioto
we

celowe bieżące
celowe 

inwestycyjne
podmiotowe

przedmioto
we

celowe 
bieżące

celowe 
inwestycyjne

podmiotowe

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

nazwa zadania ogółem

z tego

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

801 - Oświata i wychowanie - Suma

80113 - Dowożenie uczniów do szkół

z tego z tego

Suma całkowita

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dz rozdz

1/1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 1690/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 30 stycznia  
2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 50 218,008 817 082,00 8 867 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 46 510,00 46 510,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 46 510,00 46 510,00

85295 Pozostała działalność 3 708,00 59 328,0055 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

55 620,00 3 708,00 59 328,00

9 044 940,00 9 095 158,0050 218,00Razem:



BeSTia

Strona 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 1690/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 30 stycznia  
2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 50 218,008 817 082,00 8 867 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 46 510,00 46 510,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 45 580,00 45 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 930,00 930,00

85295 Pozostała działalność 3 708,00 59 328,0055 620,00

3110 Świadczenia społeczne 53 952,00 3 648,00 57 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400,00 42,00 1 442,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268,00 18,00 286,00

9 044 940,00 9 095 158,0050 218,00Razem:




